

**K. B. BJERGVEJ 10 APS
BJERGVEJ 10, 3450 ALLERØD
CVR.NR. 27 52 62 84**

**ÅRSRAPPORT
1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018
13. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 12. november 2018.

dirigent Hans Holtet Bering

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport 3

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 6-8

Resultatopgørelse 9

Balance 10-11

Noter 12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	K. B. Bjergvej 10 ApS Bjergvej 10 3450 Allerød CVR. nr.: 27 52 62 84 Stiftelsesdato: 21. juni 2006 Hjemsteds kommune: Allerød Regnskabsperiodens startdato: 1. juli 2017 Regnskabsperiodens slutdato: 30. juni 2018 Foregående regnskabsperiodes startdato: 1. juli 2016 Foregående regnskabsperiodes slutdato: 30. juni 2017
Direktion	Hans Holtet Bering Mads Holtet Bering Bodil Holtet Dræger
Revisor	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Munkeengen 30 3400 Hillerød

LEDELSESBERETNING FOR 2017/18

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år primært af ejendomsudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2017/18 har været mindre tilfredsstillende men dog i overensstemmelse med forventningerne. Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2017/18

Noter		2016/17 Kr. 1.000
	BRUTTOFORTJENESTE	-19.773 -143
1	Personaleomkostninger	0 0
	Andre driftsomkostninger	<u>0</u> <u>0</u>
	DRIFTSRESULTAT	-19.773 -143
	Andre finansielle indtægter	55.803 308
	Finansielle omkostninger	<u>-126.555</u> <u>-227</u>
	RESULTAT FØR SKAT	-90.525 -62
2	Skat af årets resultat	<u>19.918</u> <u>15</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u>-70.607</u> <u>-47</u>
	Forslag til resultatdisponering	
	Udbytte for regnskabsåret	0 0
	Overført resultat	<u>-70.607</u> <u>-47</u>
	RESULTATDISPONERING I ALT	<u>-70.607</u> <u>-47</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2018

A K T I V E R

<u>Noter</u>		30.6.2017 <u>Kr. 1.000</u>
	Grunde og bygninger	9.585.102 <u>8.680</u>
3	Materielle anlægsaktiver	9.585.102 <u>8.680</u>
	ANLÆGSAKTIVER	9.585.102 <u>8.680</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.500 1
	Andre tilgodehavender	<u>127.771</u> <u>2.734</u>
	Tilgodehavender	<u>129.271</u> <u>2.735</u>
	Likvide beholdninger	<u>550.981</u> <u>0</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>680.252</u> <u>2.735</u>
	AKTIVER	<u>10.265.354</u> <u>11.415</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2018

P A S S I V E R

<u>Noter</u>		<u>30.6.2017</u> <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	501.000 501
	Overført resultat	4.847.585 4.918
	Foreslået udbytte	<u>0 0</u>
4	EGENKAPITAL	<u>5.348.585 5.419</u>
	Udskudt skat	<u>808.180 828</u>
	HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>808.180 828</u>
	Langfristet gæld til realkreditinstitutter	<u>2.000.000 2.000</u>
5	Langfristede gældsforpligtelser	<u>2.000.000 2.000</u>
	Kortfristet gæld til realkreditinstitutter	0 0
	Kortfristet gæld til kreditinstitutter i øvrigt	0 709
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0 51
	Selskabsskat, kortfristet	0 0
	Anden gæld	<u>2.108.589 2.408</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>2.108.589 3.168</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>4.108.589 5.168</u>
	PASSIVER	<u>10.265.354 11.415</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7	Ejerforhold	

NOTER

1 Personaleomkostninger

Selskabet har ikke beskæftiget personale i regnskabsåret 2017/18, udover de til Erhvervsstyrelsen anmeldte direktører. Der er ikke udbetalt vederlag herfor.

	2016/17 Kr. 1.000	
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Udskudt skat 1.7.2017	-828.098	-843
Udskudt skat 30.6.2018	808.180	828
	-19.918	-15

3 Materielle anlægsaktiver

I materielle anlægsaktiver indgår ikke finansielle leasingaktiver.

Grunde og bygninger er opskrevet med kr. 2.576.378. Den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 ville uden opskrivning have udgjort kr. 7.008.724. Den offentlige vurdering udgør kr. 9.035.000.

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 1.7.2017	501.000	4.918.192	0	5.419.192
Kapitalforhøjelse	0	0	0	0
Overført af årets resultat	0	-70.607	0	-70.607
Forslag til udbytte	0	0	0	0
Egenkapital 30.6.2018	501.000	4.847.585	0	5.348.585

Virksomhedskapitalen er forhøjet med kr. 1.000 den 1. november 2016, inden forhøjelsen har virksomhedskapitalen været uændret de sidste 5 år.

NOTER

5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30.6.2018</u>	<u>Første års afdrag</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Realkreditinstitutter, nom.	2.000.000	0	2.000.000
	<u>2.000.000</u>	<u>0</u>	<u>2.000.000</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 2.000.000, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør kr. 9.585.102.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt kr. 3.000.000, der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør kr. 9.585.102. Ejerpantebrev er deponeret til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut.

7 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Hans Bering Holding ApS
Gl. Lyngvej 17
3450 Allerød

Mads Bering Holding ApS
Mødestensvænge 1
3450 Allerød

BD Allerød IVS
Prøvestens Alle 5
3450 Allerød